

اخبار

در طرح استقبال از مهر انجام شد؛

آبادمگی مدارس منطقه ۱۵ برای حضور دانش آموزان و معلمان
شهردار منطقه گفت: مدارس منطقه ۱۵ با اجرای تمهیدات ترافیکی، خدمات شهری، عمرانی و فرهنگی آماده آغاز سال تحصیلی اند.

به گزارش امتیاز: وحیدرضا محمدی با اشاره به اجرای برنامه های فرهنگی در قالب طرح مهر قلم افزود: امسال برنامه های بازگشایی مدارس در قالب چهار محورایین بازگشایی، آموزشی، حمایتی و گردشگری برگزار می شود که آیین بازگشایی در ۲ مدرسه ی شهید اوبینی و پروین اسفند به صورت متمرکز انجام خواهد شد.

محمدی با اشاره به اینکه برنامه های آموزشی اجتماعی با عناوین تکلیف شهروندی، مدیریت بحران و آتش نشانی، پسماند و ترافیک برگزار می شود، ادامه داد: این برنامه ها با اجرای نمایش های آموزشی، توزیع بروشور و کتابچه های آموزشی و همچنین برپایی غرفه های سلامت محور، مشاوره، رنگ تحرک و ایستگاه تندرستی انجام می شود.

به گفته وی ۲۸ دور تاش آموزی نیز تا ۲۵ مهر فراهم شده و بازدید از موزه های شهر تهران، بوستان های ترافیک، مراکز پسماند و مراکز آتش نشانی برای دانش آموزان به اجرا درمی آید.

شهردار منطقه در ادامه به تشریح اقدامات معاونت خدمات شهری پرداخت و گفت: اجرای طرح فوریتی و ویژه نگهداشت شهر در سطح نواحی و بازدید مستمر از معابر که مدارس در آن قرار دارند، بهسازی فضای سبز ۱۲ مدرسه، اجرای ۳۰ هزار مترمربع رنگ آمیزی پوششی بر دیوارهای مدارس منطقه، اکران تبلیغات محیطی مناسب با حال و هوای مهر، پاکسازی و حذف زوائد دیوارها و جداره های ورودی و مسیرهای منتهی به مراکز آموزشی و مدارس به منظور کاهش خطرات احتمالی از جمله این اقدامات بوده است.وی اضافه کرد: همچنین معابر منتهی به مدارس و ورودی ۲۵ مدرسه به همت معاونت فنی و عمران منطقه بهسازی و مناسب سازی شد. محمدی در ادامه به تمهیدات ترافیکی به منظور ایمن سازی و روان بار ترافیکی در اطراف مدارس اشاره کرد و گفت: تشکیل کارگروه ایمنی حمل و نقل دانش آموزی منطقه، بازدید و کنترل مسیرهای منتهی به مدارس منطقه و ورودی مدارس به منظور شناسایی مشکلات ترافیکی و نصب علائم هشداردهنده در محل های مورد نظر و همچنین ساماندهی روز بازارهای مجاور و نزدیک مدارس با همکاری نیروی انتظامی و پلیس راهور منطقه از جمله این اقدامات ایمنی و روان سازی این منطقه است.

شلمچه به استقبال زنان اربعین حسینی می رود
شهردار منطقه شش با اشاره به اینکه فعالیت تیم های اجرایی منطقه برای ساماندهی موبک شهید همدانی در مرز شلمچه آغاز شده است گفت: امسال نیز همچون سنوات گذشته پذیرای زائران اربعین حسینی در مرز شلمچه خواهیم بود. **به گزارش امتیاز:** محمد رضا دهناردی در گفت: نیروهای خدمات شهری منطقه، بحث نظافتی مرز شلمچه و موبک شهید همدانی را بر عهده خواهند داشت و ماشین الات مورد نیاز از تهران ارسال می شود. او با اشاره به اینکه موبک شهید همدانی در حدود دو هفته با حمایت خیرین محلی و افراد خیرخواه پذیرای زائرین اربعین حسینی خواهد بود گفت: زیرساخت های موبک در مرز شلمچه طی سالیان گذشته تکمیل شده و در ایام اربعین آماده خدمت رسانی و پذیرایی از زائرین است.
شهردار منطقه با اشاره به اینکه تجارب مدیریت شهری طی سالیان گذشته در مرز شلمچه در اختیار نیروهای بومی و محلی قرار گرفته است گفت: امسال نیز با تمام توان پشتیبان نیروهای خدوم مرزشلمچه خواهیم بود. دهناردی پور تصریح کرد: حضور نیروهای خدمت رسان در مرز شلمچه به صورت داوطلبانه بوده تا با کمترین هزینه بیشترین خدمات را به زائرین حسینی ارائه کنیم.
شهردار منطقه شش تصریح کرد: سال گذشته هر شب، بالغ بر دو هزار نفر به منظور استراحت شبانه از خدمات موبک شهید همدانی بهره مند می شدند.

توقیف خودروهایی که از ال ای دی بدون مجوز استفاده کنند

رئیس پلیس راهنمایی و رانندگی فرماندهی انتظامی تهران بزرگ از ۷۲ ساعت توقیف برای خودروهایی که از ال ای دی بدون مجوز استفاده کنند خبر داد.

سردار محمدرضا مهباندار در پاسخ به سوالی مبنی بر اینکه برخی از رانندگان از ال ای دی های رنگی در جلوی خودروهایشان استفاده می کنند تا بتوانند از خطوط ویژه حرکت کنند، آ یا پلیس راهور برنامه ای برای کنترل این خودروها دارد اظهار کرد: چراغ های ال ای دی های که در جلوی شیشه خودروها نصب می شود باید با مجوز باشد و اینگونه نیست که هر فردی بخواهد به صلاحدید و جایگاهی که دارد از این چراغ ها استفاده کند.

وی افزود: مأمورین راهنمایی و رانندگی در داخل خطوط ویژه به صورت مستمر خودروهایی که از این چراغ ها استفاده می کنند را رصد می کنند و اگر خودرویی از نظر آنها مشکوک به استفاده غیرمجاز از چراغ های ال ای دی باشد، خودرو را متوقف و مدارک را کنترل می کنند.

رئیس پلیس راهور تهران بزرگ با اشاره به طرح های این پلیس برای رصد بیشتر خطوط ویژه گفت: این کنترل ها به تازگی آنقدر زیاد شده است که افرادی هم که مجوز دارند به این توقف ها و معطلی ها و اتلاف وقت ها شکن شدند و شکایت می کنند که پلیس وقت ما را می گیرد و اگر از قسمت عادی خیابان عبور کرده بودیم زودتر به مقصد می رسیدیم.

وی در پایان تاکید کرد: خودروی متخلف ۷۲ ساعت توقیف و برای ارائه سند متخلف هم برابر با جریمه ای که در قانون برای عبور غیرمجاز از خط ویژه پیش بینی شده است جریمه صادر می شود.

مراسم آغاز سال تحصیلی دانش آموزان کلاس اولی با حضور وزیر آموزش و پرورش در دبستان پسرانه تشیع در منطقه ۱۹ تهران برگزار شد یک میلیون و ۵۰۰ هزار دانش آموز کلاس اولی از امروز تحصیل را در ۶۳ هزار مدرسه ابتدایی آغاز کردند.
تعداد کلاس اولی ها امسال نسبت به سال قبل با یک و ۷ دهم درصد افزایش ۱۰۰ هزار نفر بیشتر است.۷۱ هزار معلم امسال آموزش کلاس اولی ها را بر عهده دارند.دانش آموزان سایر پایه های تحصیلی نیز از فردا در ۱۱۰ هزار مدرسه، سال تحصیلی جدید را آغاز خواهند کرد.

وزیر آموزش و پرورش با اشاره به اینکه آموزش ابتدایی اصلی ترین دوره آموزش و پرورش است تاکید کرد سرمایه گذاری در آموزش ابتدایی سرمایه گذاری که برای آموزش عالی می شود کارسازتر و برای پیشرفت کشور تعیین کننده است، آقای محسن حاجی میرزایی در مراسم آغاز سال تحصیلی غنچه ها و شکوفه ها که صبح امروز در دبستان پسرانه تشیع منطقه ۱۹ برگزار شد، گفت: آینده این کشور به دست فرزندان رقم می خورد و نبض اصلی آموزش و پرورش در دوره ابتدایی می تپد. آموزش ابتدایی اصلی ترین دوره آموزش و پرورش است.

وی افزود: مطالعات متعددی اثبات کرده اگر جامعه ای به جای توسعه آموزش عالی در سطح

حجت الاسلام حمید شهبازی در این مراسم گفت: امروز کشور ما الگویی برای جهان اسلام و کشورهایی است که زیر بار زورگویان قرار گرفته اند. سامانه ثبت اموال و دارایی مقامات، مسؤولان و کارگزاران کشور رونمایی شد و مسؤولان از دیروز به مدت یک ماه فرصت دارند اموال خود را ثبت کنند.

حجت الاسلام حمید شهبازی در این مراسم گفت: امروز کشور ما الگویی برای جهان اسلام و کشورهایی است که زیر بار زورگویان قرار گرفته اند. وی ادامه داد: توسط دستگاه قضا اقدام مؤثری شکل گرفته و امروز روز افتتاح است و همه مسؤولان باید این روز را به خاطر بسپارند.

معاون آمار و فناوری اطلاعات قوه قضائیه گفت: اصل ۱۴۲ قانون داریی رهبر، رئیس جمهور، وزیران و معاونان قبل و بعد از خدمت توسط رئیس قوه قضائیه رسیدگی شود که برخلاف حق افزایش پانفته باشد و یک ماه بعد از اتمام مأموریت باید رسیدگی شود.وی گفت: باید مسؤولان تعهد بدهند که لیست اموال خود را بدهند و این شرط تصدی ها است. شهبازی گفت: به غیر از اصل ۱۴۴ و فهرست مربوطه، ۲۴ عنوان و مسؤولیتی شامل این قانون می شوند و باید اموال خود و خانواده را ثبت کنند. معاون آمار و فناوری اطلاعات قوه قضائیه گفت: در فهرست ۲۴ عنوان، نمایندگان مجلس اعضای مجمع تشخیص نظام و شورای نگهبان، تا رده مدیر کلی در سازمانها را شامل می شود.

وی افزود: حدود ۲۵۰ هزار نفر شامل این قانون می شوند تا اموال خود را لیست و اعلام کنند.شهبازی گفت: در ماده یک اشاره ای به اصل ۱۴۴ قانون داریم که مترقی ترین اصل است چون مقامات عالی رتبه کشور با موظف به اعلام اموال می کند و در ماده ۳ این قانون، تمام مسؤولان را در ۲۴ عنوان در برمی گیرد.معاون آمار و فناوری اطلاعات قوه قضائیه تصریح کرد: زمان ثبت نام قبل و بعد از هر دوره خدمتی است و در سامانه ظرف یک ماه پس از اتمام مأموریت باید اقدام شود تا پس از ارسال به

جلسه شورای شهرداران مناطق ۲۲گانه شهرداری تهران با حضور سیدنجم الدین محمدی مدیر عامل سازمان رفاه، خدمات و مشارکت های اجتماعی در معاونت هماهنگی و امور مناطق برگزار شد .

به گزارش امتیاز: در آخرین روزکاری هفته ی پیش معاونت هماهنگی و امور مناطق شهرداری تهران در شورای شهرداران مناطق ۲۲گانه میزبان مدیران سازمان رفاه، خدمات و مشارکت های اجتماعی بود .

مدیریت شهری امسال هم بنا دارد پیش از سرد شدن هوای شهر ، گرمخانه های شهر را

گرم کند تا مطمئی باشد برای آنها که نه سربانه و جای خواب مناسبی دارند و نه غذایی که گرمشان کند .

سیدنجم الدین محمدی مدیر عامل سازمان رفاه، خدمات و مشارکت های اجتماعی با قدردانی از اهتمام و توجه ویژه معاون هماهنگی و امور مناطق شهرداری به موضوع خدمات اجتماعی گفت : خوشبختانه با حمایت مدیریت شهری و تصویب شورای اسلامی شهر تهران در اعتبارات امسال سازمان رقم بسیار قابل توجهی برای احداث گرمخانه های فرامنطقه ای پیش بینی شده است .

گرم کند تا مطمئی باشد برای آنها که نه سربانه و جای خواب مناسبی دارند و نه غذایی که گرمشان کند .

سیدنجم الدین محمدی مدیر عامل سازمان رفاه، خدمات و مشارکت های اجتماعی با قدردانی از اهتمام و توجه ویژه معاون هماهنگی و امور مناطق شهرداری به موضوع خدمات اجتماعی گفت : خوشبختانه با حمایت مدیریت شهری و تصویب شورای اسلامی شهر تهران در اعتبارات امسال سازمان رقم بسیار قابل توجهی برای احداث گرمخانه های فرامنطقه ای پیش بینی شده است .

آبادیان در ادامه ضمن اعلام آمادگی منطقه جهت بازگشایی مدارس و به صدا در آوردن زنگ اول مهر تصریح کرد: برگزاری همایش ها و کارگاه های آموزشی با هدف ارتقای سطح بینش دانش آموزان، آشنایی آنان با رویکردهای مدیریت شهری ،آموزش مهارت های اجتماعی باهدف افزایش اعتماد به نفس و...در قالب آموزش های شهروندی در مدارس سطح منطقه برگزار خواهد شد.

وی همچنین در راستای حمایت از زنان سرپرست خانوار و نیزکمک به خانواده های کم بضاعت اظهار داشت: توزیع سبد فرهنگی برای دانش آموزان با مشارکت خیریه ها و مجمع خیرین منطقه، تهیه بسته لوازم التحریر ویژه کودکان کار وخیابان با مشارکت خیریه آرا ، اجرای طرح کیف مهریانی، اجرای طرح سفره مهریانی با مشارکت معاونت خدمات شهری و محیط زیست شهرداری منطقه چهار گفت: در طرح استقبال از مهر ۹۸ دوهزار مترمربع از نماها، ۲۵۰مترمربع نقاشی دیواری در جداره های داخلی و خارجی مدارس، رفع نواقص ومرمت آبخوری ها، رنگ آمیزی مخازن و زیر مخزنی ها ، نگهداری و جایگزینی معازن، پیرایش شهر ، حذف زوائد فیزیکی و بصری و اکران پرتابل و بترهای خوش آمدگویی به مدارس از اقدامات طرح استقبال از مهر ۹۸ است.

فرخی افزود: رفع مزاحمت و آلودگی صنوف

با حضور وزیر آموزش و پرورش برگزار شد؛

آغاز تحصیل یک میلیون و ۵۰۰ هزار کلاس اولی



لیسانس، فوق لیسانس و دکترا آموزش ابتدایی را توسعه دهد برای پیشرفت کشور موثرتر است. سرمایه گذاری در این آموزش از سرمایه گذاری که برای آموزش عالی می شود کارسازتر و برای پیشرفت کشور تعیین کننده است. وزیر آموزش و پرورش این دوره را دوره شکل گیری شخصیت دانش آموزان دانست و گفت: بیشترین تاثیر در این دوره است و فرهنگ دینی تربیت کودکی را مورد تاکید قرار می دهد و مطالعات بین المللی نیز تربیت

رونمایی از سامانه ثبت اموال و دارایی مقامات

رئیس قوه قضائیه به اموال خود و خانواده آنها رسیدگی می شود. وی با بیان اینکه در هفته گذشته رئیس قوه قضائیه پیشنهاد در انجام قانون بوده و اموال خود را به رهبری اعلام کرده گفت: نحوه اعلام ثبت در سامانه است.

شهبازی افزود: صورت دارایی ها شامل ۷ مورد است کلیه اموال غیرمنقول که شامل ملک و املاک است و حقوق دارای ارزش مالی، سرمایه گذاری ها و حق انتقال آنها را اعلام کنند.اوراق بهادر، موجودی حسابها در بانکها و صندوق و مطالبات و دیون و هرگونه منبع درآمدی مستنبر را باید اعلام شود. معاون رئیس قوه گفت: اگر مسؤولان اعلام نکنند یا اطلاعات ناقص باشد و کتمان کنند مشمول مجازات تعزیری درجه ۶ می شوند که محرومیت از حقوق اجتماعی است.

وی افزود: از امروز به مدت یک ماه یعنی تا یکم آبان ماه ۹۸ مسولان مهلت اعلام اموال خود را دارند و مسؤولانی که بعد از اجرای قانون یعنی بعد از ۲۹ آذر ۹۴ عهده دار مسؤولیت شده اند و دوره مسؤولیتشان تمام شده باید اموال را اعلام کنند.وی افزود: قانونگذار امنیت و محرمانه بود را لحاظ کرده و انتشار این اطلاعات جرم محسوب می شود.لیته مقامات به اختیار خود می توانند افشا کنند ولی ما مجاز نیستیم.

شهبازی گفت:ما مسؤولیت رانندازی را داشتیم و تا وقتی امنیت این اطلاعات تأمین نشود ثبت را در چند مرحله پابلوت کردیم و قرار شد در مرحله اول دفتر مرکزی ثبت اموال را در این معاونت راه اندازی کردیم و امروز در محدوده دفتر مرکزی افتتاح می کنیم و امیدواریم در کمتر از یک ماه اجرایی کنیم. وی گفت: سعی می کنیم در بستر اینترنت نبریم به دلیل حساسیت اطلاعات این موضوع مورد توصیه مشاوران امنیتی نیست. معاون آمار و فناوری اطلاعات قوه قضائیه گفت: ابتدا باید مسولان در سامانه ثنا ثبت نام کنند و پست های مشمول باید توسط سازمان اداری استخدامی اعلام شود. وی گفت: مسؤولان برای هر سمت خود در ابتدا و انتهای مسئولیتشان و با اعلام تغییرات ایجاد شده باید اطلاعات را ثبت

احداث پنج گرمخانه عمومی استاندارد در شهر تهران

وی افزود : علت اصلی حضور ما در جمع شهرداران مناطق نیز این است که بتوانیم با حمایت معاونت هماهنگی و امور مناطق احداث گرمخانه های فرامنطقه ای را آغاز کنیم که در گام نخست ضرورت دارد زمینهای مناسب این امر از جانب منطقه ها در اختیار سازمان ما قرار گیرد . محمدی گفت : در موضوع ایجاد گرمخانه های فرامنطقه ای بنا داریم استانداردهای جهانی و ملاحظات محله ای را کاملاً رعایت کنیم تا برخی حاشیه های پدید آمده در سال های گذشته در محله هایی که در آنها گرمخانه ها فعالیت می کردند دیگر تکرار نشود .

در آستانه آغاز سال تحصیلی،

اجرای برنامه های فرهنگی و حمایتی در محله های مرکزی شهر تهران آغاز شد

انجمن ها و کانون های خیریه وهمچنین برگزاری کارگاه های پیش گیری ازآسب های اجتماعی درمدارس و.در دستور کارقراردارد.

شهردار منطقه ۱۱ ادامه داد: برگزاری مسابقات راکت زنی وروپایی درمدارس پسرانه در روز اول مهرماه، برپایی مسابقات زنگ تحرک بیشتردرمدارس،کارگاه های آموزشی باموضوعات تغذیه، سلامت و ورزش، برگزاری مسابقات متنوع ورزشی درمدارس ووسای محلات از ویژه برنامه های ورزشی معاونت اجتماعی و فرهنگی در آستانه سال تحصیلی است.

آبادیان در ادامه ضمن اعلام آمادگی منطقه جهت بازگشایی مدارس و به صدا در آوردن زنگ اول مهر تصریح کرد: برگزاری همایش ها و کارگاه های آموزشی با هدف ارتقای سطح بینش دانش آموزان، آشنایی آنان با رویکردهای مدیریت شهری ،آموزش مهارت های اجتماعی باهدف افزایش اعتماد به نفس و...در قالب تفریحی ازجمله، توجال، کلکچال، دربند و... . اجرای بازی های تفریحی در مدارس ، تور دوچرخه سواری با هدف بازدید از اماکن تاریخی سطح منطقه، تورتخصصی دانش آموزان همراه با آموزش نکات مهم درگردشگری در موزه ها واماکن سطح منطقه، جشنواره عکس ازآثار باستانی منطقه ۱۱، جشنواره غذاهای سنتی درتهران ویژه دانش آموزان خانواده ها، آموزش آداب ورسوم گردشگری در

مجاور مراکز آموزشی، مبارزه با جانوران مضر شهری، زنده گیری سگ های ولگرد و بلاصاحب در اطراف مدارس و مراکز آموزشی از دیگر اقداماتی است که برای امنیت و رفاه حال دانش آموزان در طرح استقبال از مهر از ابتدای شهریور ماه اجرا شد.

معاونت خدمات شهری منطقه با اشاره به جزئیات این طرح گفت: در این راستا اداره ساماندهی با برگزاری چندین مرحله طرح های فوریتی در اطراف مدارس و مؤسسات آموزشی اقدام به شناسایی و طعمه گذاری ۱۹۸۳ مورد کلونی و منفذ آلوده، جمع آوری ۱۸۸

سرمایه گذاری موثرتر خواهد بود. وزیر آموزش و پرورش گفت: دانش آموزان در این دوره فطرت الهی، روان پاک و ذهن خالی از آلودگی دارند و از رفتار ما بیشتر از کلام می آموزند. معلمان و مربیان پیش دبستانی و ابتدایی با رفتار به بچه ها می آموزند. آقای حاجی میرزایی گفت: باید بر روی شاد بودن و مناسب بودن فضای مدرسه تاکید کرد. محیط یادگیری سرشار از شوق باشد و افراد منتظر ساعت شروع کلاس باشند. این مهم با محیط یادگیری مانوس، شاد و همراه با بازی و هنر به دست می آید. وی افزود: امیدوارم با تلاش همکاران هیچ فردی نباشد که در سن تحصیل امکان آموزش ندارد. تلاش داریم فرصت آموزش در سراسر کشور فراهم شود. آقای حاجی میرزایی بر تربیت مشترک دانش آموزان در خانه و مدرسه تاکید کرد و خطاب به خانواده ها گفت: در این صورت زمینه های بهتری برای رشد فرزندان فراهم می شود. درخواست دارم به این خانه دوم فرزندان سرکشی کنید و در جریان تربیت فرزندان قرار بگیرید. در این مراسم از خانواده دو شهید تجلیل شد و در پایان وزیر آموزش و پرورش بین دانش آموزان این مدرسه رفت و با آنان گفتگو کرد. امروز یک میلیون و ۵۰۰ هزار کلاس اولی سال تحصیلی را آغاز کردند که تعداد دانش آموزان کلاس اول یک و هفت دهم درصد در مقایسه با سال قبل افزایش یافته است.

اجرای ۴۰عنوان برنامه همزمان با گرامیداشت« هفته مقدس دفاع مقدس» در منطقه ۲۱

معاون امور اجتماعی و فرهنگی منطقه۲۱

ویژه برنامه های پاسداشت «هفته دفاع مقدس» در ورودی غربی پایتخت را تشریح کرد.

به گزارش امتیاز: حسین معینی کرکندکی معاون امور اجتماعی و فرهنگی این منطقه با بیان خبر فوق گفت: هوبت بخشی سیمای بصری شهر، برپایی نمایشگاه دفاع مقدس در بوستان شهدای گمنام، نواختن زنگ مقاومت و ایثار در مدارس، برپایی تورگردشگری به مقصد باغ موزه دفاع مقدس، عطارآشپانی و گلباران مزار شهدای گمنام توسط دانش آموزان از ویژه برنامه های اجرایی به مناسبت ایام هفته دفاع مقدس است.

وی در تشریح برنامه های هفته دفاع مقدس؛ مخاطب محوری، غرور آفرینی، هوبت افزایی، محله گرایی و مشارکت اجتماعی را از مهم ترین رویکردهای اجرایی این ویژه برنامه ها دانست و افزود: این برنامه ها با محوریت موضوعی ترویج فرهنگ و ارزش های دفاع مقدس، شناساندن ابعاد حماسه دفاع مقدس به نسل جدید و تبیین کارآمدی اسلامی بر پایه روحیه ایثار انجام خواهد شد.

معینی کرکندکی در ادامه یادآور شد: برنامه هایی نیز در سطح منطقه با ۲ عناوین شب شعر و خاطره نویسی، دیدار با خانواده های معزز شهدا و ایثارگران و همچنین تجلیل از مقام شامخ فرماندهان و پیشکسوتان جبهه و جنگ به مناسبت این ایام برگزار خواهد شد.

درمراسمرونمایی از طرح تعویض کاتالیزتفرسوده اختصاص یارانه به تاکسی های پایتخت معاون شهردار تهران از اختصاص یارانه ۴۰۰ هزار تومانی شهرداری به تاکسی های پایتخت برای خرید کاتالیزتخبر داد.

محسن پورسیدآقای در مراسم رونمایی از طرح تعویض کاتالیزتفرسوده ویژه تاکسی اظهار داشت: امیدواریم که بتوانیم این کاتالیزتها را بزودی برای خودروهای دیزلی و موتورسیکلتها نیز در نظر بگیریم چرا که استفاده از آن در کاهش آلودگی هوا بسیار موثر است. وی افزود: این کاتالیزتها تولید شرکت داخلی بوده و طبق قراردادهای انجام شده تا یک سال و نیم برای تاکسی ها ضمانت پس از فروش دارد. پورسیدآقای گفت: ۴۰۰ هزار تومان از هزینه کاتالیزتها را شهرداری به رانندگان تاکسی پرداخت می کند و مابقی آن را خود رانندگان می پردازند. وی درمورد ماجرای کونه گیری از پمپ بنزین ها و گزاری که شرکت کنترل کیفیت هوا در این زمینه داشته گفت: در بررسی های انجام شده مشخص شده است که میزان گوگرد در پمپ بنزین ها بیشتر بوده، ولی شرکت نفت این موضوع را قبول نداشته و گفته است نمی توان نمونه گیری از چند پمپ بنزین را به همه موارد نسبت داد، بر همین اساس در حال نمونه گیری های بیشتر هستیم. معاون شهردار تهران در پاسخ به سوالی درمورد شاوور شدن ساعات ادارات از ابتدای مهر گفت: پیشنهاد داده بودیم که برای بعدازظهرها نیز شاوور شدن ساعات ادارات ایجاد شود، ولی مسئولان مربوطه اعلام کردند به دلیل آنکه تصویب آن طول می کشد تنها این موضوع برای صبح ها اجرایی شود.وی در مورد تمهیدات مترو در بازگشایی مدارس گفت: قطارها در خطوط ۱، ۲ و ۴ مترو از روز اول مهر در ساعات اوج حضور مسافران، هر ۳.۵ دقیقه در ایستگاهها به مسافرگیری خواهند پرداخت و بدین ترتیب ظرفیت پذیرش سفر در این سه خط حدود ۱۵ درصد افزایش می یابد.وی گفت: سرفاصله حرکت قطارها در این سه خط مترو، بیش از این هم در دوره جدید مدیریت شهری در دو مرحله از ۶ و ۵ دقیقه به ۴ دقیقه کاهش یافته بود.پور سید آقای با اشاره به اینکه کاهش سرفاصله حرکت قطارها به معنی کاهش معطلی مسافران و شلوغی ایستگاهها در زمان های اوج سفرها در ساعات صبح و عصر است، گفت: امیدواریم امسال با راه اندازی خط ۷ و بخشی از خط ۶ در سال جاری، افزایش ظرفیت ۱۵ درصدی خطوط ۱ و ۲، و ۴ به کاهش اتلاف وقت، کاهش شلوغی در ایستگاهها، آسودگی خاطر مسافران و نیز تشویق عموم شهروندان به کنار گذاشتن خودرو شخصی و ترجیح استفاده از مترو بینجامد.